[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2018г.
                                                   № 959

                     г. Батайск

	 О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 15.11.2013  № 570

    В соответствии с решением Батайской городской Думы от 28.03.2018  № 257 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 06.12.2017 № 223 «О бюджете города Батайска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 31.01.2018 № 242), решением коллегии Администрации города Батайска от 04.04.2018 № 45  «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Экономическое развитие», утвержденную постановлением города Батайска от 15.11.2013 № 570»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Батайска «Экономическое развитие», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению города Батайска (Гагацев Т.А.) осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Экономическое развитие» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.
3. Данное постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании города Батайска.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                                       В.В. Путилин
	Проект вносит:

	И.о. заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

	В.А. Задоя

	Визируют:

	Заместитель главы Администрации города
 Батайска по бюджету и финансам – начальник Финансового управления  города Батайска

	Т.А. Гагацев

	Начальник юридического отдела Администрации города Батайска

	А.Б. Вишняков

	Начальник  общего отдела  Администрации города Батайска

	В.С. Мирошникова

	Исполнитель

	М.И. Грибова